

HAVERIN RIKASTUSHIEKKA-ALUEEN KUNNOSTUS, KUSTANNUSARVIO

KOKO ALUE

		yksikköhinta	€
puuston poisto ja raivaus	100 000 m2tr	2.5	250 000
suodatinkangas, N3	135 000 m2tr	1.5	202 500
sijoitettavien massojen muotoilu ja tiivistys	360 000 m3rtr	2	720 000
luiskan kevennys, massojen kuormaus ja siirto alueen sisällä	10 000 m3rtr	4	40 000
hulevesiputket	240 mtr	100	24 000
hulevesiojat	1 600 mtr	100	160 000
suotovesisälaoja	550 mtr	50	27 500
kasvukerros	133 000 m2tr	2	266 000
niittyseos	133 000 m2tr	0.5	66 500
tie	300 mtr	80	24 000
maa-ainekset	360 000 m3rtr	8.5	3 060 000
Yleiskustannukset, 15%			726 075
YHTEENSÄ			5 566 575